---

<sup>1)</sup> D. Venerius nro. XXXIX.

<sup>2)</sup> Geno nro. V.

<sup>3)</sup> Bonusfilius, V.

- † Ego Andreas Delphinus mms.  
 † Ego Joannes Capellexi mms.  
 † Ego Gemolinus Daponte mms.  
 † Ego Oto Minoto mms.  
 † Ego Dominicus Theodaldus mms.  
 † Ego Henricus Ciurano mms.  
 † Ego Philippus Deaiboles mms.  
 † Ego Marcus Marango mms.  
 † Ego Theophilus Maurocenus mms.  
 † Ego Marcus Gradonicus mms.  
 † Ego Marcus Bembo mms.  
 † Ego Gradolon Gradonigo mms.  
 † Ego Petrus Uilioni mms.  
 † Ego Petrus Acotanto mms.  
 Ego Viteclinus Constantinus mms.  
 † Ego Dominicus Qimarcus . . .<sup>1)</sup> mms.  
 † Ego Dominicus Gradonicus mms.  
 † Ego J. Naizo mms.  
 † Ego Dominicus Greco mms.  
 † Ego Natali Staniario mms.  
 † Ego Vitalis Faletro mms.  
 † Ego Petrus Quirino mms.  
 † Ego Leonardi Batiauro mms.  
 † Ego Petrus Urso mms.  
 † Ego Fantino Da Molino mms.  
 † Ego Stephanus Justiniiano mms.  
 † Ego Fulgero Betani mms.  
 † Ego Gonzo DaMolino mms.  
 † Ego Joannes Faletro mms.  
 † Ego Marcus Aurio mms.  
 † Ego Marinus Michael mms.

<sup>1)</sup> Grammaticus, XXXIX. Gimarcus, V.

- † Ego Jacobus Ardicione mmss.
- † Ego Vitalis . . . olo mmss.
- † Ego P. Quirinus mmss.
- † Ego Stephanus Baroci mmss.
- † Ego Petrus Anastasius testis subscripsi.
- † Ego Symon Senatori mmss.
- † Ego Stephanus Donno mmss.
- † Ego Petrus DaMolino mmss.
- † Ego Tribunus Natalis mmss.
- † Ego Stefanus Signolo mmss.
- † Ego Henricus Delphinus mmss.
- † Ego Vitalis Memo mm. tt. ss.
- † Ego Guido Quirino mmss.
- † Ego Matheus Tarvisianus mmss.
- † Ego Andrea Scaldario testis subscripsi.
- † Ego Rainero Gradonico mmss.
- † Ego Stefanus Calbani mmss.
- † Ego Marcus Fusearini mmss.
- † Ego Philipo Greco mmss.
- † Ego Petro Mauro mmss.
- † Ego Henricus Da Canale mmss.

† Ego Dominicus, Ven. diaconus et notarius, complevi et roboravi.

In nro. VI. hæ manus propriæ adduntur:

† Ego Pancracius Rozo, presbiter et notarius, vidi in matre, testis sum in filia.

† Ego Marinus Gradonicus, judex, vidi in matre, testis sum in filia.

† Ego Nicolaus Girardus, presbiter, plebanus ecclesie sancti Moysi et notarius, exemplavi anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo, mense (macula), Rivoalti, nec minui, nec ampliavi.

## LX.

**Privilegium confirmationis Alexandri III pape ad postulationem domini Vitalis Michaelis, Ducis Venecie, factum ecclesie beati Marci in Tyrensi ciuitate tam de domibus, quam nonnullis aliis.**

A. d. 1165, d. 13, m. Madio.

Liber Albus fol. 154. Lib. Pact. I, fol. 93.